
GRÈVE NATIONALE 
INFO TRAFIC 

PRÉVISION DE TRAFIC POUR LE : LUNDI 14 MAI 2018 
Ces horaires sont susceptibles d’être modifiés en cours de journée.  

LA DÉFENSE  LA VERRIÈRE           

LA VERRIÈRE  LA DÉFENSE     

BUS BUS BUS BUS

La Défense 06:15 07:14 08:14 09:14 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 17:14 18:14 19:14 20:14 21:55 22:25 23:25 00:25

Puteaux 06:17 07:16 08:16 09:16 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 17:16 18:16 19:16 20:16 22:01 22:31 23:31 00:31

Suresnes 06:20 07:18 08:18 09:18 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 17:18 18:18 19:18 20:18 22:08 22:38 23:38 00:38

St -Cloud 06:24 07:23 08:23 09:23 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 17:23 18:23 19:23 20:23 22:20 22:50 23:50 00:50

Sèvres Ville d'Avray 06:28 07:27 08:27 09:27 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 17:27 18:27 19:27 20:27 22:34 23:04 00:04 01:04

Chaville Rive Droite 06:31 07:30 08:30 09:30 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 17:30 18:30 19:30 20:30 22:44 23:14 00:14 01:14

Versailles Chant iers 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 17:37 18:37 19:37 20:37 23:03 23:33 00:33 01:33

St -Cyr 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 17:43 18:43 19:43 20:43 23:14 23:44 00:44 01:44

St -Quent in 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 17:47 18:47 19:47 20:47 23:22 23:52 00:52 01:52

Trappes 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 17:51 18:51 19:51 20:51 23:31 00:01 01:01 02:01

La Verrière 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:57 14:56 15:57 17:56 18:57 19:56 20:56 23:41 00:11 01:11 02:11

BUS BUS BUS BUS

La Verrière 05:20 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 16:20 17:20 18:20 19:20 21:00 21:30 22:30 23:30

Trappes 05:25 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 16:25 17:25 18:25 19:25 21:10 21:40 22:40 23:40

St -Quent in 05:29 06:29 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 16:30 17:30 18:30 19:30 21:21 21:51 22:51 23:51

St -Cyr 05:33 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 16:34 17:34 18:34 19:33 21:29 21:59 22:59 23:59

Versailles Chant iers 05:40 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 16:40 17:40 18:40 19:40 21:40 22:10 23:10 23:10

Chaville Rive Droite 05:45 06:46 07:46 08:46 09:46 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 16:46 17:46 18:46 19:46 21:59 22:29 23:29 23:29

Sèvres Ville d'Avray 05:48 06:49 07:49 08:49 09:49 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 16:49 17:49 18:49 19:49 22:09 22:39 23:39 23:39

St -Cloud 05:52 06:53 07:53 08:53 09:53 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 16:53 17:53 18:53 19:53 22:23 22:53 23:53 23:53

Suresnes 05:56 06:57 07:57 08:57 09:57 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 16:57 17:57 18:57 19:57 22:35 23:05 00:05 01:05

Puteaux 05:58 07:00 08:00 09:00 10:00 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 17:00 18:00 19:00 20:00 22:42 23:12 00:12 01:12

La Défense 06:01 07:02 08:02 09:01 10:02 11:01 12:01 13:02 14:01 15:02 17:02 18:03 19:02 20:02 22:48 23:18 00:18 01:18


